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I Š V A D A 

 

DĖL KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2012 METŲ  

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖS TEISE IR VALSTYBĖS PATIKĖJIMO TEISE 

VALDOMO TURTO ATASKAITOS 

 

2013 m. birželio 17 d. 

Kėdainiai 

 

Vykdydama Lietuvos Respublikos vietos savivaldos
1

 Valstybės ir savivaldybių turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo2 įstatymų, Lietuvos Respublikos Vyriausybės  nutarimo3
 ir 

Kėdainių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento4 nuostatas, Kėdainių rajono savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnyba atliko Kėdainių rajono savivaldybės 2012 metų savivaldybės nuosavybės 

teise ir valstybės patikėjimo teise valdomo turto audito procedūras ir pasisako dėl  ,, Savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio turto ir savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto“ 

(pagal 2012 m. gruodžio 31 d. duomenis) ataskaitos (toliau –Turto ataskaita). 

Audito metu vertinome Turto ataskaitos5
 duomenų tikrumą ir teisingumą bei lėšų valdymo, 

naudojimo, disponavimo jomis teisėtumą ir jų naudojimą įstatymų nustatytiems tikslams per 2012 

metus. 

Vadovybės atsakomybė 

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktorius yra atsakingas už finansinių 

ataskaitų rinkinio parengimą ir pateikimą pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standartus, biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir kitų ataskaitų 

                                                 
1
 Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 str. 1d. 2 p. ir 9d. 17 p., 1994-07-07 Nr. I-533 (su vėlesniais 

    pakeitimais); 
2 Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 15 str. 3 p. ir    

   21 str.. 4 p., 1998-05-12 Nr. VIII-729 (su vėlesniais pakeitimais); 
3 LRV nutarimo 2001 m. spalio 17 d. Nr.1226 ,, Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto ir savivaldybei patikėjimo     

   teise valdomo valstybės turto ataskaitos rengimo“ 
4
 Kėdainių  rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 13 d. sprendimo Nr. TS-145 (su vėlesniais pakeitimais); 

5
2012 metų ,, Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto ir savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės    

  turto ataskaita pagal 2012 m. gruodžio 31 d. duomenis‘‘ 
 



parengimų ir pateikimą pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus, reglamentuojančius šių rinkinių bei 

ataskaitų sudarymą bei efektyvią vidaus kontrolę6.  

Auditoriaus atsakomybė 

Mūsų pareiga, remiantis atliktomis audito procedūromis, pareikšti nuomonę apie 

savivaldybės nuosavybės teise ir valstybės patikėjimo teise valdomo turto ataskaitas. Auditą 

atlikome pagal Valstybinio audito reikalavimus. Audito metu surinkome įrodymus, kuriais 

pagrindėme Kėdainių rajono savivaldybės viešųjų subjektų apskaitos sistemos ir vidaus kontrolės, 

finansinių ataskaitų rinkinio ir kitų ataskaitų parengimo ir pateikimo, savivaldybės lėšų ir turto 

(valstybės ir savivaldybės) valdymo, naudojimo, disponavimo jais teisėtumo ir jų naudojimo 

įstatymų nustatytiems tikslams vertinimus. Manome, kad surinkti audito įrodymai apie savivaldybės 

nuosavybės teise ir valstybės patikėjimo teise valdomą turtą suteikia pagrindą mūsų nuomonei 

pareikšti. 

Besąlyginė nuomonė dėl  kitų ataskaitų duomenų. 

Mūsų nuomone, Kėdainių  rajono savivaldybės Turto ataskaita visais reikšmingais 

atžvilgiais parengta ir pateikta pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus, reglamentuojančius šios 

ataskaitos sudarymą. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės kontrolierė                                                                                           Zita Valiauskienė 

                                                 
6
 LR viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo (2011 m. balandžio 21 d. įstatymo Nr. XI-1343 redakcija) 31 str. 3 d. ir 

(2010 m. gegužės 25 d. įstatymo Nr. XI-842 redakcija) 35 str. 3 d. 


